
令和 4 年 7 月吉日 

 

保護者の皆様方へ                   

   社会福祉法人三恵会 

理事長 太田恵理子 

 

中萩保育園建替えについて 

 

 拝啓 日頃より中萩保育園の運営にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、中萩保育園は昭和５７年に建築され老朽化も進んできておりますことから建替

えを計画しておりましたが、この度工事に着手する運びとなりました。 

 工事中は、保護者様、お子様には何かとご不便をおかけいたしますが、施工業者様と

細心の注意を払いながら進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力賜わりますようお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

１，完成予想図 

 

 

２，建設場所 

 

・現在の園舎で保育を行いながら、南側 

に新園舎を建設いたします。 

 

・新園舎完成後、既設園舎を取り壊し 

園庭、駐車場の整備を行います。 


